
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 57333834

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.05.21 | Coduri CPV | 31680000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 940,34 RON - 940,34 RON

Descriere: 1. CORP STRADAL LED 50W LR VISION - 3 BUC X 176,4705 LEI = 529,41 LEI ; 2. CORP STRADAL E27 BEC EC. SV - 3 BUC X 50,4201 LEI = 151,26 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL 25+30CM GRI - 6 BUC X 11,7647 LEI = 70,58 LEI ; 4. BEC LED 30W T100 E27 LR BRAYTRON - 3 BUC X 29,4117 LEI = 88,23 LEI ; 5. FOTOLENZA 6A AJUST. KOSMO - 4 BUC X 10,5042 LEI = 42,01 LEI ; 6. BEC LED 13-100W E27 LR A60 PHILIPS - 4 BUC X 12,6050 LEI = 50,42 LEI ; 7. TRIPLU STECHER CU CP GTV - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI
